АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	19.11.2021г.
	46-р

О создании единой комиссии по осуществлению закупок для  нужд  Администрации муниципального образования   Комсомольское сельское поселение

В соответствии с ч.7 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в связи с кадровыми перестановками:

         1. Распоряжение №21-р от 23.04.2020 г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для  нужд  Администрации муниципального образования   Комсомольское сельское поселение»  отменить.
         2. Утвердить единую комиссии по осуществлению закупок для  нужд Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение в следующем составе:
  Председатель единой комиссии:  Сафронов Николай Григорьевич
  Заместитель председателя единой комиссии: Крутихина Лилия Валерьевна
  Секретарь единой комиссии: Чужакова Елена Геннадьевна
  Члены единой комиссии:
  Чепрасова Маргарита Михайловна
  Бугреева Наталья Валерьевна
        3. В работе единой комиссии по осуществлению закупок для  нужд  Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение руководствоваться Положением о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков исполнителей), утвержденным Распоряжением администрации Комсомольского сельского поселения №18-р от 29.12.2014г.
       4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
и. о. главы администрации МО
Комсомольское сельское поселение                                                                   Л. В. Крутихина